
Bijlagen. [276 . 1—2.J Tweede Kamer, i 
Be*l, v. 21 Mei 1912, bondend* af'- <'ii oversrlir. v. Ii. I lde op hot [ito lioofdst. dor begr. v. uitg. v. Ned.-Indië v. 1911. 

(376. 1.) 

GELEIDENDE B R I E F . 

Aan 
den Heer Voorzitter van de Tweede Kamer der 

Staten-Generaal. 

's GRAVENHAGE, den 29 Mei 1912 

Ter voldoening aan artikel 30 der Indische Comptabiliteits-
wet heb ik de eer hierbij aan U Hoogedelgestrenge te doen 
toekomen een afschrift van het Koninklijk besluit van 21 Mei 
1912 n°. 28 (Staatsblad n°. 170), houdende af-en overschrijving 
van het Ilde op het Iste hoofdstuk der begrooting van uitgaven 
van Nederlandsch-Indië voor het dienstjaar 1911. 

De Minister van Koloniën, 
Voor den Minister, 

De Secretaris-Generaal, 
V. D. HOUVEN VAN OORÜT. 

(276. 2.) 

BESLUIT. 

AFSCHRIFT 

21 Mei 1912, n°. 28. 

WIJ W I L H E L M I N A , BIJ DE GRATIE GODS, KONINGIN DER 
NEDERLANDEN, PRINSES VAN ORANJE-NASSAU, ENZ., ENZ., ENZ. 

Op de voordracht van Onzen Minister van Koloniën van den 
H Mei 1912, afdeeling A2, n°. 88; 

Gezien de wetten van 31 December 1910 (Staatsblad nos. 
386 en 387), houdende vaststelling van de begrooting van 
uitgaven van Nederlandsch-Indië voor het dienstjaar 1911; 

Gelet op artikel 30 der Indische Comptabiliteitswet; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Van onderafdeeling 73 van het Ilde hoofdstuk der begrooting 
van uitgaven van Nederlandsch-Indië voor het dienstjaar 1911 
wordt afgeschreven en op onderafdeeling 35 van het Iste hoofd-
stuk van die begrooting overgeschreven eene som van f 4000 
voor de betaling der kosten van het van Landswege uitgegeven 
boekwerk, getiteld: „De inlandsche Kunstnijverheid in Neder-
landsch-Indië, door J. E. JASPER en MAS PIRNGADIE, deel I, Het 
vlechtwerk". 

Onze Minister van Koloniën is belast met de uitvoering van 
dit besluit, hetwelk in het Stautsblad zal worden geplaatst. 

Het Loo, den 21 Mei 1912. 

(gel.) WILHELMINA. 

De Minister van Koloniën, 
(get.) DE WAAL MALEKUT. 

Accordeert met het origineel, 
De. Secretaris-Generaal 

bij het Departement van Koloniën, 
(get.) v. D. HOUVEN VAN OORDT. 

Voor eensluidend afschrift, 
De Secretaris-Generaal, 

v. D. HOUVEN VAN OORDT. 

Handelingen der Staten-üeneraal. Bijlagen. 1911—1912. 


